

令和4年度（2022年度）
知床世界自然遺産地域科学委員会
第2回海域ワーキンググループ

日時：令和5年（2023年）2月3日（金）14:00～

場所：かでの2・7 1070会議室

次 第

1 開会

2 議事

- （1）知床世界自然遺産地域科学委員会海域ワーキンググループ設置要綱の改正について
- （2）知床世界自然遺産地域多利用型統合的の海域管理計画定期報告書（案）について
- （3）第4期知床世界自然遺産地域多利用型統合的の海域管理計画の策定について
- （4）知床世界自然遺産地域管理計画の見直しについて
- （5）その他

3 閉会

<配付資料一覧>

資料 1	知床世界自然遺産地域科学委員会海域ワーキンググループ設置要綱の改正について
資料 2	知床世界自然遺産地域多利用型統合的・海域管理計画定期報告書（案）
資料 3-1	第 4 期知床世界自然遺産地域多利用型統合的・海域管理計画の策定について
別紙	知床で確認されている動物の種数について
資料 3-2	新旧対照表（第 4 期海域管理計画素案と第 4 期海域管理計画案）
資料 3-3	第 4 期海域管理計画（案）における第 3 期計画からの変更一覧
資料 3-4	知床世界自然遺産地域多利用型統合的・海域管理計画（案）
資料 4	知床世界自然遺産地域管理計画の見直しについて
資料 5	海域ワーキンググループ今後の予定
参考資料 1	海域ワーキンググループ設置要綱
参考資料 2	新旧対照表（第 3 期海域管理計画と第 4 期海域管理計画案）
参考資料 3	知床世界自然遺産地域管理計画
参考資料 4	知床世界自然遺産地域第 2 期長期モニタリング計画（別表）修正案
参考資料 5	第 44 回世界遺産委員会決議に係る知床の保全状況報告（和文・英文）
別添	知床世界自然遺産地域・長期モニタリング計画（2012 から 2021 年度）総合評価書